АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2022                                               с.Поротниково                                          № 45

О внесении изменений в постановление от 01.08.2018 №50 «Об утверждении
правил внутреннего трудового распорядка»

  В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие
с  изменениями, внесенными от 22 ноября 2021 № 377 – ФЗ «О внесении изменений в
Трудовой кодекс  Российской Федерации»,

Администрация Поротниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Поротниковского сельского  поселения  от
01.08.2018  №50  «Об  утверждении  правил  внутреннего  трудового  распорядка»
(далее – постановление) следующие изменения:

1)  пункт 7 Правил  внутреннего трудового распорядка   изложить в новой редакции:
«7. Прием на работу оформляется трудовым договором. Работодатель вправе издать на
основании заключенного трудового договора приказ (распоряжение) о приеме на работу».

2. Настоящее  постановление  подлежит  размещению  на  официальном  сайте
Администрации Поротниковского  сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Поротниковского сельского поселения                                           Н.Ю.Чумакова

	2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Поротниковского сельского поселения.